国庆长假安全通知书
亲爱的家长：
在国庆长假来临之际，在此首先感谢您一直以来对芭学园工作的配合和支持。孩子的平安与幸福，是我们的最大心愿,为让全园师生过一个安全、稳定、祥和的国庆“黄金周”，请您配合芭学园做好安全教育，在节假日期间切实担负履行起监护孩子的重任，本着“安全”的原则，带领孩子共同度过一个愉快的节日。现将有关事项安排如下，衷心希望继续得到您的帮助和支持：
一、国庆放假安排
根据相关规定，按照上级的要求，20xx年国庆节放假调休安排如下，10月1日至10月7日放假调休共7天，10月10日(周六)正常上课，分别上周三的课程
二、随着节日的来临，我园加强了对孩子在节日期间的安全教育，以此来提高孩子的自我保护意识。同时，为了确保孩子度过一个“健康、安全、愉快、有意义、文明”的节日，我们特向您温馨提示：
1、尽量不要让孩子独自在家。提醒孩子不玩水、电、火等危险物品，管理好家中的药品、有毒物品、尖锐器具等，放在孩子拿不到的地方。
2、加强交通安全教育，要遵守交通规则，教育孩子不在马路上玩耍，横穿马路要走人行横道;不要随意或未经家长许可擅自外出玩耍。
3、秋季是呼吸道传染病的多发季节，尽量减少带孩子到人多拥挤的公共场所。
、节日期间注意饮食卫生安全。避免暴饮暴食，少吃生冷食物，预防肠道传染病。
5、培养孩子良好的生活习惯，早睡早起，坚持户外活动，提高身体免疫力。
6、可带幼儿走进大自然，参加一些安全而有意义的实践活动，精心呵护与培养幼儿对周围事物和现象的好奇心、认识、兴趣和探究欲望，从而还可以培养一下幼儿的社会实践经验;
7、过完节后，幼儿园将执行秋冬季作息时间表：
早上入园时间：7：30-8：30
放学时间：5：20;
艺术课上课时间调整为：美术班：5：00-6：30;舞蹈班：5：00-6：00;
三、国庆长假回来后，请配合班级教师做好以下几项工作：
1、长假回园后各班老师会让幼儿与幼儿、幼儿与老师之间关于“假期趣事”分享讨论活动!
2、可以收集些孩子国庆活动的照片发至本班微信群与大家分享，也可以让孩子在微信上介绍自己参与的某项活动，感觉有趣的事情与大家共享你的快乐!
衷心祝愿您和孩子们拥有个快乐的“国庆节”!